

# Skärblacka Sportfiskeklubb

## Informerar om verksamhetsåren 2021 och 2022



### Allmänt

Hej alla medlemmar! Pandemiåret 2021 är på upphållningen och vi kan se tillbaka på ett verksamhetsår utan årsmöte och betydligt färre fysiska styrelsemöten och sammankomster än vi önskat oss. Man får ändå hoppas att ni klarat er bra, vaccinerat er och att ni fiskat en del trots allt.

Vi är 459 medlemmar på vår Facebook-sida, där man inte behöver vara betalande medlem för att registrera sig. Om du inte redan är en av dem så gå in på "Fejjan" och sök efter Skärblacka Sportfiskeklubb och ansök om medlemskap så får ni fortlöpande uppdateringar och nyheter och där når ni oss och övriga medlemmar på ett smidigt sätt! På förekommen anledning vill vi återigen påminna om hur viktigt det är att ni anger eventuella adressändringar. Men framförallt, glöm inte att ange: **Faktura och Medlemsnummer** när ni betalar er avgift. Annars blir medlemsavgiften registrerad som obetald och summan som kommer in till oss måste betraktas som en anonym donation, så att säga.

### Mellanströmmen

Fiskekortförsäljningen för Mellanströmmen under 2021 har resulterat i 270 sålda dygnsfiskekort, vilket gett 43 500 kr, minus avgifter, i kassan. Svårigheter att få tag i fisk till följd av många leverantörers problem med olika fisksjukdomar är såklart något som påverkar detta. Säsongspremiären i Mellanströmmen för 2022 blir som traditionen bjuder den lördag som infaller närmast månadsskiftet mars/april, denna gång **lördagen den 2 april, klockan 06.00**.

### Ljusfors

Rampavgiftsintäkterna vittnar återigen om ett flitigt användande av icke medlemmar under den gångna säsongen. Den gångna säsongen tycks vi till största delen fått vara ifred för tjuvar och banditer. Vi vill dock återigen betona vikten av att ha bra lås och skydd samt att titta till båten oftare. Vi vill också uppmana alla båtägare att ha koll på vilken båtplats man har och att märka upp båten i stäven med platsnummer (Ex: A 08). Det underlättar en hel del när vi försöker reda ut vem som av misstag lagt sig på någon annans plats och dylikt.

### Hållpunkter för säsongen 2022:

- Arbetsdagen i Ljusfors infaller **lördagen den 7:e maj 2022, klockan 09.00!** Förhinder meddelas till [mellanstrommen@gmail.com](mailto:mellanstrommen@gmail.com), eller respektive bryggfogde som står på anslagstavlan vid rampen.
- **Senast den 1:e Juni** ska båtarna vara i sjön!
- Var och en ansvarar för att förtöjningsbojen är märkt med båtplatsnummer och att den ligger rätt
- Kontakta Johan eller Magnus alternativt fråga på FB om ni behöver hjälp eller om ni ser något som behöver åtgärdas

*Båtplatsinnehavare ansvarar själva för att båten är ordentligt förtöjd i bryggan och i förtöjningsbojen!  
Och du, var rädd om din och din grannes båt – använd fendrar!*

### Tävlingar 2022

För det senaste kring våra pimpeltävlingar ber jag att få hänvisa till vår Facebook-sida där vi kommer att kunna meddela oss och svara på frågor om isläge och om tävlingar blir av som planerat eller inte.

### Startavgifter och övrig tävlingsinformation

Startavgiften är 60 kronor per deltagare och tävling förutom för kustfisketävlingen som brukar kosta cirka 250 kronor inklusive båtresa. En avgiftsfri gäddfisketävling den första lördagen efter islossningen (eller ungefär strax före säsongspremiären) kan tillkomma och annonseras i så fall på Facebook. Adventsfisket kräver fiskekort. Information och anmälan sker till någon av följande i tävlingsledningen:

Benny Hultgren  
Johan Lundin

0709-18 67 28  
0705 - 69 31 24

**Årsmötet äger rum i Skärblacka Folkets hus, onsdagen den 16 mars klockan 19:00!**

*Tack för den gångna säsongen och vi ses den kommande!  
/Styrelsen ...*

**Postadress**  
Gettorp, Stora mossen  
617 90 Skärblacka  
**E-post**  
[mellanstrommen@gmail.com](mailto:mellanstrommen@gmail.com)

**Besöksadress**  
Smedbruksvägen 13  
**Internet**  
[www.mellanstrommen.se](http://www.mellanstrommen.se)

**Telefon**  
0122 - 32 0 32  
0701 - 75 10 75  
**BankGiro**  
750-2578